Jalan Letnan Jendral Siswondo Parman ---- ---- ---- ---- ---- ---- --

Kaveling 62-63, Kelurahan Slipi, Kecamatan ----

Palmerah, Kota Jakarta Barat 11410;---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - 

- selaku pemilik dari/yang berhak atas ---- ---- ---- ---- ---

74.897.620.800 (tujuh puluh empat miliar ---- ---- ----

delapan ratus sembilan puluh tujuh juta enam 

ratus dua puluh ribu delapan ratus) saham -

dalam Perseroan;---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - 

b. PHOENIX POWER B.V., suatu perusahaan dengan  

tanggung jawab terbatas yang didirikan ---- ---- ---- ---- ---

[...]

berdasarkan hukum Belanda, dan kantor ---- ---- ---- ---- ---- --

terdaftar di Buitenveldertselaan 106, ---- ---- ---- ---- ---- --

1081AB, Amsterdam, Belanda;---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -- 

- selaku pemilik dari/yang berhak atas ---- ---- ---- ---- ---

37.448.816.400 (tiga puluh tujuh miliar ---- ---- ---- ---

empat ratus empat puluh delapan juta delapan 

ratus enam belas ribu empat ratus) saham ---- ---- ----

dalam Perseroan;---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - 

- bahwa para pemegang saham tersebut mewakili ---- ---- ----

seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor 

penuh oleh Perseroan hingga saat itu, yaitu ---- ---- ---- ---- ---

sebanyak 112.346.437.200 (seratus dua belas ---- ---- ---- ---- ---

miliar tiga ratus empat puluh enam juta empat ---- ---- ----

ratus tiga puluh tujuh ribu dua ratus) saham ---- ---- ---- ---

dengan nilai nominal seluruhnya sebesar ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- -

Rp11.234.643.720.000,00 (sebelas triliun dua ---- ---- ---- ---

ratus tiga puluh empat miliar enam ratus empat ---- ----

puluh tiga juta tujuh ratus dua puluh ribu ---- ---- ---- ---- ---- --

[...]

pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham ---- ---- ---- ---- --

Perseroan sebesar Rp1.248.293.750.000,00 (satu 

triliun dua ratus empat puluh delapan miliar ----

dua ratus sembilan puluh tiga juta tujuh ratus 

lima puluh ribu Rupiah) yang terdiri atas ---- ---- ---- ---

12.482.937.500 (dua belas miliar empat ratus ----

delapan puluh dua juta sembilan ratus tiga ---- ---- ---

puluh tujuh ribu lima ratus) lembar saham. ---- ---- ---

Sehingga, bunyi Pasal 4 ayat (1) dan (2) ---- ---- ---- ---- --

Anggaran Dasar Perseroan menjadi sebagaimana ----

disebut di bawah ini.---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --

[...]

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----  

2. Dari modal dasar tertentu, telah ditempatkan---- ---- 

dan disetor sebesar 62% (enam puluh dua ---- ---- ---- ---- ----

persen) atau sejumlah 124.829.374.700 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

(seratus dua puluh empat miliar delapan ratus 

dua puluh sembilan juta tiga ratus tujuh ---- ---- ---- ---- -

puluh empat ribu tujuh ratus) saham dengan ---- ---- --

nilai nominal seluruhnya sebesar ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --

Rp12.482.937.470.000,00 (dua belas triliun ---- ---- --

empat ratus delapan puluh dua miliar sembilan 

ratus tiga puluh tujuh juta empat ratus tujuh